
Günübirlik Yedigöller Turu 
Araç Kalkış ve Hareket Saatleri 
06:30  İncirli Metrobüs Durağı, Dilek Pastahanesi Önü 
06:50  Mecidiyeköy Meydanı, İETT Durakları (Mado & Tavuk Dünyası Önü) 
07:20  Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 
07:30  Bostancı Köprüsü Altı (Ankara İstikameti) 
07:40  Kartal Köprüsü (Ankara Yönü) 
07:50  Pendik Köprüsü Altı (Ankara İstikameti) 
08:00  Çayırova McDonald's Önü 
08:10  Gebze Center Önü 
08:50  İzmit Halkevi Durağı 

Yedigöller, Türkiye'nin en güzel milli parklarından biridir ve doğa yürüyüşleri, trekking, kampçılık, 
fotoğrafçılık ve piknik gibi aktiviteler için mükemmel bir mekandır. Yedigöller turunda, 
misafirlerimizi belirlenen kalkış noktalarından alarak orman içi parkurlarda yaklaşık 2-3 saat 
boyunca yürüyüş yapacakları serbest zaman dilimine götürüyoruz. 

Yedigöller'in muhteşem manzarasıyla karşılaşmak için, her biri kendi doğal güzelliğine sahip olan 
Sazlıgöl, İncegöl, Nazlıgöl, Küçükgöl, Deringöl, Büyükgöl ve Seringöl'ü keşfedeceğiz. Göllerin 
çevresi, kayın, meşe, gürgen, kızılağaç, dişbudak, karaağaç, ıhlamur gibi geniş yapraklı ağaçlar ve 
karaçam, sarıçam, göknar gibi iğne yapraklı ağaçlarla kaplıdır. Bu doğal ortamın yaratıcılığı ve 
muhteşem manzarası misafirlerimizi büyüleyecek. 

Yürüyüşümüzün ardından öğle yemeğinde vereceğimiz yemek fişleri ile misafirlerimiz, diledikleri 
zaman yemeklerini yiyebilirler. Yemek sonrası, Milli Park'tan ayrılıp İstanbul'a doğru yola 
çıkacağız. 

Notlar: 

• Yedigöller Milli Parkı turu, sonbahar ve kış aylarında gerçekleşmektedir. Turumuz bu 
mevsimler doğrultusunda şekillenmektedir. Olası yağmur ve kar yağışlarında, Milli Park 
girişlerinde buzlanma veya kapanma olmadığı takdirde Yedigöller Milli Parkı Turumuz 
gerçekleştirilecektir. Ancak, mücbir sebepler nedeniyle yol kapanması veya buzlanma 
durumunda milli parka giriş mümkün olmazsa, turumuz Abant Gölcük Gölü'ne 
yönlendirilecektir. Misafirlerimiz, bu şartlar altında rezervasyon yapmalıdır. 
 

İstanbul'a varış saatimiz, bölge yoğunluğuna ve trafik durumuna bağlı olarak 22:00-00:00 saatleri 
arasında olacaktır. 

Dahil Hizmetler 

Gidiş-Dönüş Ulaşım, Rehberlik Hizmeti, Milli Park Giriş Ücreti, Araç İçi Su İkramı, Belirtilen Çevre 
Gezileri 

Hariç Hizmetler 

Kişisel Harcamalar, Öğle Yemeği, Serpme Kahvaltı 


